
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU

Nadační fond Kapka naděje
zapsán v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 356
zastoupen: Václavou Pizingerovou, předsedkyni správní rady
se sídlem Revoluční 1200/16, l 10 00 Praha l
IČ: 26200490
(dále jen "Poskytovatel")

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Pomba
IČO: 00843989 DIČ: CZ00843989
Bankovní spojem: ČNB, c.ú.: 66631761/0710
Zřizovací listina MZČR ze dne 25. listopadu 1990, čj. OP-054-25. 11. 90
jednající: Ing. Ivo Žolnerčik, náměstek ředitele pro techniku a provoz
(dále jako "Příjemce")

(Poskytovatel a Přijemce společně dále jen "smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s úst. § 303 a naši. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), tuto

smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku
(dále jen "smlouva"):

l.

Předmět smlouvy

1. 1. Poskytovatel je vlastníkem níže specifikovaného nadaéniho přispévku, který tímto poskytuje
Příjemci: Iks lůžko EIeganza + Iks stojan infuznf + hrazda napřimovací + Iks plastová
rukojeť + 4ks matrace pasivní + 2ks lůžko Eleganza Smart Junior + l ks lůžko Tom 2
v celkové hodnotě 230.470,56,- Ke (slovy: dvě stě třicet tisíc čtyři sta sedmdesát korun
padesát šest haléřů českých) (dále jen "nadační příspěvek").

1. 2 Smluvní strany tímto prohlašuji, že nadační přispěvek bude Přijemci předán do 14 dnů od
účinnosti smlouvy.

1. 3. Pnjemce nadační přispěvek přijímá v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a
jejím vystupováni v právních vztazích, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen "zákon o
majetku ČR" ) a zavazuje se nakládat s tímto nadačním přispěvkem v souladu s účelem a
ustanoveními této smlouvy.

II.

Užiti a účel nadačního přispěvku



2. 1. Smluvní strany se dohodly, že nadační příspěvek bude užíván pro potřeby léčby pacientů na
pracovišti Prijemce - Klinice dětského lékařství Fakultní nemocnice Ostrava a bude využit v
souladu s jeho určením.

III.

Další ujednáni
3. 1. Poskytnutý nadační příspěvek je Příjemce povinen použit v souladu s podmínkami

stanovenými v této smlouvě. V opačném případě je Příjemce povinen nadační příspěvek
na požádáni Poskytovatele vrátit.

3. 2. Příjemce je povinen na požádáni Poskytovatele prokázat, jakým způsobem a k jakému účelu
byl či je nadační příspěvek užíván. V připadě, že Přijemce nesplní tuto svou povinnost do 3
měsíců od prokazatelného doručeni výzvy Poskytovatele, je Příjemce povinen nadační
příspěvek vrátit.

3. 3. Příjemce souhlasí se zpracováním, užitím a zveřejněnim svých shora uvedených
identiňkaénich údajů Poskytovatelem, a to zejména pro účely výroční zprávy Poskytovatele.

3.4. Poskytovatel výslovně souhlasí s eventuelním zveřejněním svého jména a předmětu smlouvy.
IV.

Závěrečná ustanoveni

4. l. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného
číslovaného dodatku.

4.2. Tato smlouva se řidl právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto
smlouvou výslovně neupravená, jakož i právní poměry z ni vznikajici a vyplývajici se řídi
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. 3. Připadne spory se zavazuji smluvní strany řešit smimou cestou a v případě, že nedojde
k dohodě, budou spory řešeny věcně a místně přislušnými soudy České republiky.

4.4. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně. Autentičnost této smlouvy
potvrzuji smluvní strany svým podpisem.

4. 5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, obou s platnosti originálu, přiéemž každá
ze smluvních stran obdrží pojednám vyhotoveni.

4. É. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem
zveřejněni v Registru smluv.

v Praze,

Za Poskst

Zast

F.evoluini 1200/16. l K
tel. '+4:!ij:2 J1.-'

IC: 26 2004 !.

V Ostravě, dne: .-/(? -12 3 C .'l'^-

Za Příjemce:

Fakult

Jednaj
náměstek ředitele pro techniku a provoz

FAKuLlN.' X::,'CC';;C': ^:S7SA'/A

17. listopadu 17l!\ 70S 5? Ostr.-iVa'Ptíruba

Ťel, -4ÍOS?7?7; lil, Fwi;+4Í05SéStř34tí




